
Nazev1 Oddělení rehabilitace RC

Počet z RC rok
NazBaze 2018 2019
CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA S INFARKTEM 1
DIAGNÓZY TÝKAJÍCÍ SE HLAVY, HRUDNÍKU A DOLNÍCH KONČETIN PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU 4 4
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 1008 HODIN (43-75 DNÍ) 1
JINÉ DIAGNÓZY MNOHOČETNÉHO ZÁVAŽNÉHO TRAUMATU 1 1
JINÉ VÝKONY PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU 1 1
OPERAČNÍ VÝKON S DIAGNÓZOU JINÉHO KONTAKTU SE ZDRAVOTNICKÝMI SLUŽBAMI 5 15
REHABILITACE 8 15
REHABILITACE 14-20 DNÍ 255 294
REHABILITACE 21-27 DNÍ 151 143
REHABILITACE 28-34 DNÍ 39 20
REHABILITACE 35-41 DNÍ 3 2
REHABILITACE 42-48 DNÍ 3
REHABILITACE 5-13 DNÍ 270 326
Celkový součet 742 821

Nazev1 Oddělení rehabilitace CM

Součet z vaha_prep rok
NazBaze 2018 2019
CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA S INFARKTEM 1
DIAGNÓZY TÝKAJÍCÍ SE HLAVY, HRUDNÍKU A DOLNÍCH KONČETIN PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU 6 6
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 1008 HODIN (43-75 DNÍ) 16
JINÉ DIAGNÓZY MNOHOČETNÉHO ZÁVAŽNÉHO TRAUMATU 1 1
JINÉ VÝKONY PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU 7 7
OPERAČNÍ VÝKON S DIAGNÓZOU JINÉHO KONTAKTU SE ZDRAVOTNICKÝMI SLUŽBAMI 7 25
REHABILITACE 4 10
REHABILITACE 14-20 DNÍ 340 391
REHABILITACE 21-27 DNÍ 253 244
REHABILITACE 28-34 DNÍ 89 46
REHABILITACE 35-41 DNÍ 8 6
REHABILITACE 42-48 DNÍ 12
REHABILITACE 5-13 DNÍ 214 256
Celkový součet 959 991

Nazev1 Oddělení rehabilitace CMI

Součet z vaha_prep rok
NazBaze 2018 2019
CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA S INFARKTEM 0,82
DIAGNÓZY TÝKAJÍCÍ SE HLAVY, HRUDNÍKU A DOLNÍCH KONČETIN PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU 1,62 1,44
DLOUHODOBÁ MECHANICKÁ VENTILACE > 1008 HODIN (43-75 DNÍ) 15,62
JINÉ DIAGNÓZY MNOHOČETNÉHO ZÁVAŽNÉHO TRAUMATU 1,32 1,32
JINÉ VÝKONY PŘI MNOHOČETNÉM ZÁVAŽNÉM TRAUMATU 6,60 6,60
OPERAČNÍ VÝKON S DIAGNÓZOU JINÉHO KONTAKTU SE ZDRAVOTNICKÝMI SLUŽBAMI 1,35 1,65
REHABILITACE 0,56 0,65
REHABILITACE 14-20 DNÍ 1,34 1,33
REHABILITACE 21-27 DNÍ 1,68 1,71
REHABILITACE 28-34 DNÍ 2,28 2,28
REHABILITACE 35-41 DNÍ 2,78 3,01
REHABILITACE 42-48 DNÍ 3,94
REHABILITACE 5-13 DNÍ 0,79 0,79
Celkový součet 1,29 1,21


